เมตร หรือมีพ้ืนที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็ก
ใหญ่ก าหนด) พิกัดจุดเริ่มต้น N ๑๕.๘๓๔๙๔๔ E ๑๐๒.๕๑๐๔๕๔  พิกัดจุดสิ้นสุด N ๑๕.๘๓๒๓๕๗ E 
๑๐๒.๕๐๙๖๑๕ ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวด
ราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐๐,๗๙๙.๘๒  บาท (หกแสนเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)  จ านวน ๑ 
รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๙